
Hej kære formand

Vi har, efter vi ikke længere er medlem af Dansk Skytte Union, fortsat vores arbejde for at få flere til at skyde i Jylland 
og også gerne på Fyn.

Så vi håber, at du vil være behjælpeligt med at give denne info videre til dine medlemmer. 
De foreninger der har deltaget i Jyllandsstævnet får denne info, da vi formoder, at det er her, der er en målgruppe.

Du får 4 hæfter, som vi håber du vil bruge fornuftigt, og at du vil være med til at fastholde dine medlemmer i deres 
aktivitet også udenfor din forening.

På jyllandsskytteforbund.dk kan du/I følge forskellige aktiviteter, som dine medlemmer kan deltage i, ligegyldigt om 
din forening er medlem hos DSkyU, DGI-Skydning eller firmasport.

Der skydes i de aldersgrupper og klasser, som er gældende i DSkyU og på ISSF-skiver.

Så har du medlemmer, som gerne vil skyde 2x30 (finpistol) eller 3x20 skud (std. Pistol) på 25 meter, 60 liggende eller 
3x20 skud på 50 meter og 60 skud med luftriffel eller luftpistol på 10 meter, eller 30-40 skud alt efter alder, så er der 
her gode muligheder for at få tilfredsstillet dine medlemmers behov. 

Du vil også kunne finde disse 8 sider på jyllandsskytteforbund.dk, og kan hente filen her, og sende den videre til dine 
medlemmer.

Jeg er i gang med at få lavet et tilmeldingsprogram til vinterens aktiviteter, og dette forventer jeg er klar inden jul, så 
tilmelding til JM i november skal ske via hjemmesiden, og de stævner der bliver afviklet i uge 48 og 50 skal der 
tilmeldes direkte til stedet, hvor dine medlemmer vil deltage.
Men fra uge 2 og fremad rettet håber jeg, dette tilmeldingsprogram vil virke. (men det er som alt andet frivillig 
arbejde)
I dette program vil det også blive muligt at tilmelde sig info direkte pr. mail og SMS, hvis ellers du tilmelder dig denne 
info.

Jeg håber, at alle skytter i Jylland og på Fyn ser dette som et positivt tiltag for at få flere til at deltage i den aktivitet, 
der allerede sker i DSkyU og DGI-Skydning, og vi håber, at alle bliver bare lidt bedre til at skyde, også når det gælder.
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